2

[bookmark: sub_1000][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2023 № 2-па
[bookmark: _GoBack]       п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 28 апреля 2022 года № 141-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Магаданской области от 2 августа 2021 года № 594-пп «О массовых социально значимых государственных и муниципальных услугах Магаданской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от 28.04.2022 № 141-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно» следующие изменения:
1.1. В наименовании и далее по тексту постановления слова «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно» заменить словами «Предоставление жилого помещения по договору социального найма».
2. [bookmark: sub_5][bookmark: sub_2]Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно» утвержденный постановлением администрации Тенькинского городского округа от 28.04.2022 № 141-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно»  следующие изменения:
2.1. [bookmark: sub_3]В наименовании и далее по тексту административного регламента слова «Предоставление жилого помещения по договору социального найма или в собственность бесплатно» заменить словами «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»;
2.2. Пункт 2.12. дополнить подпунктом:
«2.12.4. Предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

И.о. главы Тенькинского муниципального округа                                   Е.Ю. Реброва
image1.png